М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

« Б а б а ю р то в с к а я  ср е д н я я  о б щ е о б р а з о в а те л ь н а я  ш к о л а  N 21  и м . А .А р з у л у м о в а »

ПРИКАЗ №  0 #  о т  1 9 .0 5 .2 0 2 1 г

« О  п р е д о с та в л е н и и  о ч е р е д н ы х  о тп у ск о в »

В с о о тв е тств и и  со  с т  1 1 4  « Еж е г о д н ы е  о п л а ч и в а е м ы е  о тп у с к а » ,  с т  1 1 5

« П р о д о л ж и т е л ь н о с ть  е ж е г о д н о г о  о п л а ч и в а е м о г о  о тп у с к а » ,  ст  1 1 6  « Еж е г о д н ы е

д о п о л н и те л ь н ы е  о п л а ч и в а е м ы е  о тп у с к а » , с т1 2 5  « Ра з д е л е н и е  е ж е г о д н о г о

о п л а ч и в а е м о г о  о тп у с к а  н а ч а с ти » , « О тз ы в  и з  о тп у с к а »  ТК  РФ  н а о сн о в а н и и  г р а фи к а

о тп у с к о в , у т в е р ж д е н н ы х  п р и к а з о м  д и р е к то р а  о т  1 2 .1 2 .2 0 2 0 г  № 7 1

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. П р е д о с т а в и т ь  о ч е р е д н о й  о п л а ч и в а е м ы й  о тп у с к  сл е д у ю щ и м  с о тр у д н и к а м

ш к о л ы :  ( с п и с о к  п р и л а г а е тс я )

2. Сп е ц и а л и с т у  п о  к а д р а м  о з н а к о м и ть  со т р у д н и к о в  ш к о л ы  с н а сто я щ и м

п р и к а з о м  д о  2 0 .0 5 .2 0 2 1 г  п о д  р о сп и сь .

3 . К о н тр о л ь  за и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  о с та в л я ю  за со б о й .

• £:< 1

Д и р е к то р  ш к о л ы  Са б а н ч и е в  Н .А .

Ш  '  Ш

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-05T18:15:43+0500